
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace II 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie 

Hübnerové 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-027102 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 14. 8. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 
Dotaz č. II/1: 
„Dobrý den, prosím o vyjasnění ZD: 
- Není k dispozici POV? Bylo by možné do VV doplnit jeřáb (věžový jeřáb)? 
- Ve VV je část v SO01 – MaR, v PD ale chybí. Prosím o doplnění. 
- V PD jsou kuchyňky a nábytkové vybavení, toto ale není součástí VV. Má být součástí naší CN? 
- V PD je orientační systém, chybí ve VV – je součástí naší CN?“ 

Odpověď č. II/1: 
Projekt POV nebyl zpracován. Důvodem je to, že zadavatel nezná ani nemůže znát systémy a postupy 
výstavby dodavatelů, kteří se zúčastní zadávacího řízení. Je věcí dodavatele, aby zvážil své nároky na 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 118513/2019 
Sp. zn.: S - JMK 102230/2019 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/svazek 
Datum: 15.08.2019 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

potřebná vybavení, zařízení a rozsah vybavení staveniště. Položky týkající se staveniště a jeho provozu jsou 
zahrnuty ve vedlejších a ostatních nákladech, náklady na manipulaci s materiálem v jednotlivých položkách 
a souhrnně v položkách přesunů hmot. Pokud se dodavatel domnívá, že pro svoji potřebu využije jakákoliv 
zvedací zařízení, je nutno náklady zahrnout do těchto položek. 
 
Zadavatel upřesňuje položky MaR objektu SO 01 soupisu výkresovou a textovou částí, která je přílohou 
tohoto vysvětlení. Toto upřesnění nemění rozsah uvedený v soupisu prací. 
 
Zadavatel v dalším odkazuje na odpověď č. I/1 uveřejněnou v rámci vysvětlení zadávací dokumentace I dne 
14. 8. 2019 – kuchyňky, nábytkové vybavení a orientační systém nejsou předmětem cenové nabídky. 
 
 
Dotaz č. II/2: 
„V zadávací dokumentaci pro Objekt SO01 Hlavní budova chybí Dokumentace pro provedení stavby  
profese Měření a Regulace D.1.4g (funkční schémata vzt jednotek, kotelny, atd., půdorysy, technická zpráva, 
a další …). Pro řádné ocenění prosíme o doplnění.“ 

Odpověď č. II/2: 
K výkresové a textové části MaR viz odpověď č. II/1 výše. 
 
 
S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 

 
 

Příloha: 
- výkresová a textová část dokumentace – část D.1.4g MaR 


		2019-08-15T09:30:18+0000
	Not specified




